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01241-7
01060-7
00332-7
01299-7
00385-7
01238-7
01470-7

00642-7
00635-7
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00604-7
01266-7
18068-7
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00594-7
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01109-7
01217-7
00643-7
09433-7
00641-7
00601-7
00531-7
01444-7

18803-7
00331-7
18857-7
20763-7
01263-7
18859-7
00481-7
00597-7

23516-7
18840-7
02088-7
21838-7
20281-7
01410-7
01427-7
01204-7
01166-7
01174-7

01501-7

Tampa Acrílico
Aro de Látex
Parafuso Sextavado (1/4”)
Conjunto da Bomba
Parafuso (3/16")
Tubo do Jato
Torneira

Arruela Lisa
Porca Sext. M6 Ferro
Bacia Acrílico
Porca (3/16")
Suporte do Motor Jato
Rabicho PP 3 x 1,5
Parafuso (3/16")
Motor 127/220V 50/60HZ
Arruela de Pressão (3/16”)
Evaporador
Tubo Isolante
Assento Plástico
Arruela Lisa (3/16")
Prensa Cabo
Arruela Lisa (5/16")
Porca Sext. (1/4")
Parafuso Allen S/Cabeça
Conjunto Imã de Comando (Helice + Imã)

Motor. Exaustor para 220V
Parafuso de fixação
Painel Frontal
Termostato
Base do Assento
Estrutura do Gabinete
Parafuso (3/16") Cab. Lentilha
Arruela de Pressão (1/4")

Compressor em 55HHR 220V/60HZ
Interruptor
Pé de Borracha
Suporte da Pingadeira
Chapa de Fechamento
Suporte do Termostato
Condensador
Filtro para Gás R-134a
Grelha da Pingadeira
Pingadeira

Joelho Jato
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Nível Máximo
de líquido
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REFRESQUEIRA (RACO)

27 18806-7 Motor. Exaustor para 127V

35 23587-7 Compressor em 55HHR 126V/60HZ

RACO_127V_220V_REV00

Item Código Descrição
45 23585-7 Relê para 127V
45 23586-7 Relê para 220V
46 91284-7 Capacitor para 127V
46 91285-7 Capacitor para 220V
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